Products Solutions Services
操作手册
防干扰调节器 FHG65
同步装置 FHG66
放射线测量技术
BA00373F/28/ZH/17.22-00
71569673
2022-03-18

  A0048655
1 制造商数据和设备型号
2 订货号
3 序列号
4 同步连接
5 供电电压和功率消耗
6 电缆入口
7 连接电缆的必要耐温能力
8 认证图标和防爆参数
9 防护等级
10 允许环境温度范围
11 附加安全文档参考
12 日期
4.3  供货清单
• 防干扰调节器 FHG65
• 订购附件
4.3.1  相关文档资料
• 《操作手册》
• 《操作手册》介绍如何安装和调试防干扰调节器 FHG65
BA00373
安装 防干扰调节器 FHG65 同步装置 FHG66
12 Endress+Hauser
5  安装
5.1  到货验收、产品标识、运输、储存
5.1.1  到货验收
到货后需要进行下列检查：
 发货清单上的订货号是否与产品粘贴标签上的订货号一致？
 物品是否完好无损？
 铭牌参数是否与发货清单上的订购信息一致？
 如需要（参照铭牌）：是否提供《安全指南》（XA）文档？
如果不满足任一上述条件，请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心。
5.1.2  产品标识
仪表标识信息如下：
• 铭牌参数
• 扩展订货号，标识发货清单上的订购选项
‣ 在 W@M Device Viewer（www.endress.com/deviceviewer）中输入铭牌上的序列号
 显示测量仪表以及配套技术文档资料的所有信息。
‣ 在 Endress+Hauser Operations 应用中输入铭牌上的序列号，或扫描铭牌上的二维码
（QR 码）。
 显示测量仪表以及配套技术文档资料的所有信息。
5.1.3  制造商地址
Endress+Hauser SE+Co. KG
Hauptstraße 1
79689 Maulburg, Germany
产地：参见铭牌。
5.1.4  将设备运输至测量点
L小心
存在人员受伤的风险
‣ 运输重量超过 18 kg (39.69 lb)的设备时，必须遵守安全指南和搬运指南操作。
5.1.5  储存
包装设备，为储存和运输过程中的设备提供抗冲击保护。原包装具有最佳保护效果。
允许储存温度（水冷套管中没有水时）：
–40 … +75 °C (–40 … +167 °F)
防干扰调节器 FHG65 同步装置 FHG66 安装
Endress+Hauser 13
5.2  防干扰调节器的外形尺寸
1
6
1
 (
6
.3
4
)
1
6
1
 (
6
.3
4
)
5
3
2
 (
2
0
.9
)
5
6
0
 (
2
2
.0
)
142 (5.59)
142 (5.59)
1
7

8.5  备件
在 W@M 设备浏览器（www.endress.com/deviceviewer）中输入序列号。
列举了测量设备的所有备件及其订货号，并可以订购备件。如需要，用户还可以下载配
套《安装指南》。
序列号：
• 标识在设备铭牌和备件铭牌上。
• 可以在“设备信息”子菜单中的“序列号”功能参数中读取。
维护和维修 防干扰调节器 FHG65 同步装置 FHG66
24 Endress+Hauser
8.6  设备废弃
L警告
危险介质危及人员和环境安全！
‣ 确保设备和所有腔体中无危害人类健康或环境的介质残留，例如渗入缝隙或塑料释放
的有害物质。
8.6.1  WEEE 2)2012/19/EU 指令
根据 2012 年 7 月 4 日欧洲议会和欧盟理事会 2012/19/EU 指令关于废弃电气和电子设
备（WEEE）的要求，Endress+Hauser 产品均带图示图标，尽量避免将
废弃电气和电子设备作为未分类城市垃圾废弃处置。
 6 电气和电子设备的单独收集图标
• 带此标志的设备不能列入未分类的城市垃圾处理。在满足适用条件的前提下，寄回
Endress+Hauser 废弃处置。
• 遵守适用联邦/国家法规。
• 正确分类和循环再使用设备部件。
8.7  Endress+Hauser 的联系地址
登陆 www.endress.com/worldwide 网站查询联系地址，或咨询 Endress+Hauser 当地销
售中心。
2) 废弃电气和电子设备
防干扰调节器 FHG65 同步装置 FHG66 技术参数
Endress+Hauser 25
9  技术参数
9.1  其他技术参数
有关其他技术参数，请参见：
TI00423F
9.2  补充文档资料
9.2.1  防干扰调节器 FHG65；同步装置 FHG66
防干扰调节器 FHG65 和同步装置 FHG66 的《技术资料》
TI00423F
防干扰调节器 FHG65 和同步装置 FHG66 的《操作手册》
BA00373F
9.2.2  Gammapilot FMG50
Gammapilot FMG50 的《技术资料》
TI01462F
Gammapilot FMG50 的《操作手册》
BA01966F
9.2.3  Gammapilot M FMG60
Gammapilot M FMG60 的《技术资料》
TI00363F
Gammapilot M FMG60 的《操作手册》
BA00278F
9.2.4  源盒 FQG61、FQG62
源盒 FQG61 和 FQG62 的《技术资料》
TI00435F
9.2.5  放射源 FSG60、FSG61
• 放射源 FSG60 和 FSG61 的《技术资料》
• 源盒回收
• A 类包装
TI00439F
技术参数 防干扰调节器 FHG65 同步装置 FHG66
26 Endress+Hauser
9.2.6  其他文档资料
配套技术文档资料的查询方式如下：
• 在 W@M 设备浏览器（www.endress.com/deviceviewer）中：输入铭牌上的序列
号
• 在 Endress+Hauser Operations App 中：输入铭牌上的序列号，或扫描铭牌上的二
维码（QR 码）
防干扰调节器 FHG65 同步装置 FHG66 附件
Endress+Hauser 27
10  附件
10.1  同步装置 FHG66
同步装置 FHG66 可以作为附件订购。订货号：71060806
10.1.1  FHG66 标识
铭牌
1
2
2
3
4
5
6
7
7 8
9
10
11
12
  A0048656
1 制造商数据和设备型号
2 供电电压和功率消耗的接线端子分配
3 防护等级，其他电工技术信息
4 报警继电器：接线端子分配和开关电源
5 允许环境温度范围
6 序列号条形码
7 认证图标和防爆参数
8 其他参考文档
9 接线端子分配（同步和级联模式）
10 连接到 FHG65 时的供电电压和电流消耗
11 序列号
12 制造商地址
10.1.2  FHG66 的用途
同步多个防干扰调节器 FHG65
在具有多个放射源的测量点中，必须在每个源盒上安装防干扰调节器 FHG65。同步装置
FHG66 将各个调节器同步为共同模式。同步装置 FHG66 最多可以同步三个防干扰调节
器 FHG65。（对于三个以上的调节器，请参见“级联多个同步装置 FHG66”章节）。此
外，同步装置还为连接的调节器 FHG65 提供了一个简单的诊断解决方案，只有一个调节
器 FGH65 运行时，是很有利的。
附件 防干扰调节器 FHG65 同步装置 FHG66
28 Endress+Hauser
18...3 VDC5
1
1
4
2
3
  A0018540
1 FHG65
2 FHG66 和 FHG65 之间的电气连接（1）
3 FHG66 和 FHG65 之间的电气连接（2）
4 FHG66
建议在设备附近安装供电电压开关，并将其标识为设备断路保护器。
建议将同步装置 FHG66，特别是其报警输出，用于低限检测，因为未检测到的调节
器 FHG65 故障可能导致错误的开关响应
1
1
1
1
2
2
A
B
  A0021133
A 高限检测
B 低限检测
1 FHG65
2 FHG66
防干扰调节器 FHG65 同步装置 FHG66 附件
Endress+Hauser 29

Endress+Hauser 35
10.1.8  订购信息
订货号：71060806
订购信息
订购信息
通过下列方式获取产品的详细订购信息：
• 登陆公司网站，打开 Configurator 产品选型软件：
www.us.endress.com/en/field-instruments-overview/product-finder -> 选择所需产品
-> 点击“配置”按钮
• 咨询 Endress+Hauser 当地销售中心：www.endress.com/worldwide
产品选型软件：产品选型工具
• 最新设置参数
• 取决于设备型号：直接输入测量点参数，例如测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
证书和认证 防干扰调节器 FHG65 同步装置 FHG66
36 Endress+Hauser
11  证书和认证
11.1  CE 认证
测量系统符合 EC 准则的法律要求。Endress+Hauser 确保贴有 CE 标志的设备均成功通
过了所需测试。
11.2  防爆保护
防干扰调节器 FHG65
11.3  其他认证
同步装置 FHG66
CSA GP
11.4  溢出保护
• 与 Gammapilot FMG60（200/400 mm）配套使用，可以在 SIL 2/3 系统中进行高限检
查，符合 IEC 61508 标准。
• 未进行 WHG 溢出保护测试
11.5  其他标准和准则
• IEC 60529：
外壳防护等级（IP 代号）
• IEC 61326
电磁兼容性（EMC 要求）
• IEC 61010
测量、控制和实验室使用电气设备的安全要求
• NAMUR：
化学工业控制和法规标准协会
防干扰调节器 FHG65 同步装置 FHG66 补充文档资料
Endress+Hauser 37
12  补充文档资料
12.1  防干扰调节器 FHG65；同步装置 FHG66
防干扰调节器 FHG65 和同步装置 FHG66 的《技术资料》
TI00423F
防干扰调节器 FHG65 和同步装置 FHG66 的《操作手册》
BA00373F
12.2  Gammapilot FMG50
Gammapilot FMG50 的《技术资料》
TI01462F
Gammapilot FMG50 的《操作手册》
BA01966F
12.3  Gammapilot M FMG60
Gammapilot M FMG60 的《技术资料》
TI00363F
Gammapilot M FMG60 的《操作手册》
BA00278F
12.4  源盒 FQG61、FQG62
源盒 FQG61 和 FQG62 的《技术资料》
TI00435F
12.5  放射源 FSG60、FSG61
• 放射源 FSG60 和 FSG61 的《技术资料》
• 源盒回收
• A 类包装
TI00439F
12.6  其他文档资料
配套技术文档资料的查询方式如下：
• 在 W@M 设备浏览器（www.endress.com/deviceviewer）中：输入铭牌上的序列
号
• 在 Endress+Hauser Operations App 中：输入铭牌上的序列号，或扫描铭牌上的二
维码（QR 码）
*71569673*
71569673